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Postkarten Format  10 cm x 15 cm  1,10 € 
 
Klappkarten/ 
Grußkarten Format 10 cm x 15 cm  2,20 € 
 Format  10 cm x 15 cm  
        auf Künstlerpapier  2,60 € 
 Format  10 cm x 21 cm   2,50 € 
 Format  15 cm x 20 cm  5,00 € 
        auf Künstlerpapier  6,50 € 
 
Einladungskarten/ 
Danksagungen   
 

pro Karte 
 bis 10 Stück Format 10 cm x 15 cm 1,20 € 
  Format 10 cm x 21 cm 1,30 € 
 

 11 bis 25 Stück Format  10 cm x 15 cm 1,10 € 
  Format 10 cm x 21 cm 1,20 € 

 
 26 bis 100 Stück  Format  10 cm x 15 cm  1,00 € 

  Format 10 cm x 21 cm 1,10 € 
 

 ab 100 Stück Format 10 cm x 15 cm 0,90 € 
  Format 10 cm x 21 cm 1,00 € 

 
 
 

Haben Sie Ihre Karten selber gestaltet, werden Ihre Daten in mein System übernommen  
und für den Druck vorbereitet. Hierfür berechne ich eine einmalige Gebühr von 5,00 € 

 
Auf Wunsch übernehme ich für Sie auch gerne die individuelle Gestaltung Ihrer Karten. 
Der Druck erfolgt natürlich erst nachdem Sie Ihr OK gegeben haben. Hierfür berechne 
ich eine einmalige Gebühr in Höhe von   30,00 € 

 
 

Für die Klappkarten und Einladungskarten erhalten sie auf Wunsch je einen Umschlag. Der 
Preis beträgt zwischen 0,10 € bis 0,20 €  je nach Ausführung. 

 
 
 
Alle aufgeführten Preise verstehen sich als Bruttopreise. 
 

Bitte beachten Sie meine allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB).  
Diese gelten mit Auftragsannahme als anerkannt. 


